Information

2025 年 3 月吉日

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

株式会社 ピーオーエス

Main Office: 埼玉県所沢市北野 1-4-3

Tel: 04-2938-2277 (受付時間 月～金：10:00～17:00)  Fax: 04-2938-2270  Email: info@posjapan.co.jp

お取引先各位

Leander ハイチェアLouie(ルーイー)発売のお知らせ

拝啓

平素より大変お世話になっております。いつもリエンダー商品をご愛顧頂きまして誠にありがとう

ございます。

この度、弊社取扱いのデンマークのベビー家具ブランド「Leander」から新デザインのハイチェア

「Louie(ルーイー)」を発売開始致します。従来のデザインから背板と足置き板のデザインが変更と

なり、これまでよりもさらに座り心地の良い形にリニューアルしております。

また、兼ねてから要望のあったオーク材を使用したハイチェアも新登場致しました。更に高級感の

ある仕上がりになっております。ぜひご検討いただけますと幸いです。

詳細につきましては、下記および弊社HPをご参照ください。

敬具

記

販売開始日: 2025年4月上旬

該当ブランド：Leander

価格、商品情報等：2ページ目以降をご参照ください。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。

以上

mailto:info@posjapan.co.jp

ブランド

Lander

Lander

Lander

Lander

Lander

Lander

Lander

POS品番 JAN 商品名 価格

5707770608140

5707770608164

5707770608300

5707770608409

5707770608218

LEA040068

LEA040069

LEA040070

LEA040071

LEA040072

4937615255197LEA160007

4937615255203LEA160008

ハイチェア ルーイー オーク

お食事スタート応援セット ルーイー オーク

お食事スタート応援セット ルーイー カプチーノ

ハイチェア ルーイー オーク

ハイチェア ルーイー カプチーノ

ハイチェア ルーイー カプチーノ

セーフティーバー オーク

セーフティーバー カプチーノ

ハイチェアクッション モカ

ハイチェアクッション モカ

上代 56,000 円

上代 46,000 円

上代 15,000 円

上代 13,500 円

上代 11,000 円

上代 66,000 円

上代 55,000 円

発売開始：4月上旬

4月発売 新商品のご案内

+

+